
 
 

SZERENCS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
9/2008. (IV.24.)   
RENDELETE 

 
változtatási tilalom elrendeléséről 

 
Szerencs Város Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdése, 20. § (1) bekezdése alapján, valamint a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdése és 16. § (1) bekezdése 
szerinti jogkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 
1. § 
 

A Szerencs, Bajcsy-Zsilinszky utca – Kassa utca – Takta utca – Tatay Z. utca által határolt 
telektömbben a településrendezési terv módosítási eljárás miatt, annak elfogadásáig 
változtatási tilalmat rendel el. 
 

2. § 
 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
Szerencs, 2008. április 24.  
 
 
 
 
 
 

dr. Bíró László sk.     Rónavölgyi Endréné sk. 
        címzetes főjegyző                               polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék:  
 

 


